[Freitag, 14.07.2023|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Verkehrshinweis HB HB

Hochheim/Berliner Platz 6.47 7.02

Hochheim/Goethestrale 6.49 7.04

Hochheim/Altenwohnheim an 6.51 7.06

Hochheim/Altenwohnheim ab| 523 6.02 6.32 6.47 6.52 7.02 7.07 717 7.32 7.47 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02
Hochheim/Altknigstralle 5.24 6.03 6.33 6.48 6.53 7.03 7.08 7.18 7.33 7.48 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03
Hochheim/Breslauer Ring 5.26 6.05 6.35 6.50 6.55 7.05 7.10 7.20 7.35 7.50 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05
Hochheim/Hallenbad 5.27 6.06 6.36 6.51 6.56 7.06 7.11 7.21 7.36 7.51 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
Hochheim/Dresdener Ring 529 6.08 6.38 6.53 6.58 7.08 7.13 7.23 7.38 7.53 8.08 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08
Hochheim/Alleestralle 5.30 6.09 6.39 6.54 6.59 7.09 7.14 7.24 7.39 7.54 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09
Hochheim/Antoniushaus 532 6.11 6.41 6.56 7.01 7.11 716 7.26 7.41 7.56 8.11 8.41 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11
Steinern-Kreuz-Weg A 536 6.15 6.45 7.00 7.05 7.15 7.20 7.30 7.45 8.00 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.15
Sampelweg A 5.37 6.16 6.46 7.01 7.06 7.16 7.21 7.31 7.46 8.01 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16
Hallgarter Stralle C 5.38 6.17 6.47 7.02 7.07 717 7.22 7.32 7.47 8.02 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 1217
Linzer StralBe A 539 6.18 6.48 7.03 7.08 7.18 7.23 7.33 7.48 8.03 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18
Hochheimer Stralte A 540 6.20 6.50 7.05 7.10 7.20 7.25 7.35 7.50 8.05 820 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20
Kastel/Bahnhof A 542 6.22 6.52 7.07 712 7.22 7.27 7.37 7.52 8.07 8.22 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22
Kastel/Briickenkopf A 544 6.24 6.54 7.09 714 7.24 729 7.39 7.54 8.09 824 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24
Landtag A 546 6.26 6.56 7.11 7.16 7.26 7.31 7.41 7.56 8.11 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
Landtag A U U A A ) AR A A
Briickenplatz B 547 6.27 6.57 712 717 7.27 7.32 7.42 7.57 8.12 8.27 857 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27
Rheingoldhalle/Rathaus A 5.48 6.28 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
Hofchen/Listmann D an| 549 6.29 6.59 7.14 7.29 744 759 8.14 8.29 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29
Héfchen/Listmann D ab| 549 6.29 6.59 7.14 7.29 7.44 759 8.14 8.29 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29
Schusterstrale B an| 550 6.30 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
Schusterstralle B ab| 550 6.30 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
Bauhofstrale C 5.51 6.31 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
Hindenburgplatz D 5.53 6.33 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
Mainz/Hauptbahnhof F an| 5.56 6.36 7.06 ‘ 7.36 7.51 8.06 ‘ 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
Mainz/Hauptbahnhof F ab| 6.00 6.36 7.06 7.36 7.51 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
Mainz/Hauptbahnhof M ‘ ‘ ‘ 7.21 ‘ ‘ ‘ 8.21 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Mainz/Hauptbahnhof G

Hauptbahnhof West B 6.01 6.38 7.08 7.38 7.53 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
Universitat F 6.03 6.40 7.10 7.40 7.55 8.10 8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 6.04 6.41 7.11 7.41 7.56 8.11 8.41 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41
SWR - Stidwestrundfunk D 6.05 6.43 7.13 7.43 ‘ 8.13 8.43 9.13 9.4310.1310.43 11.1311.43 12.1312.43
SWR - Siidwestrundfunk B | | | | 758 | | | | | | | | |
Ludwigsburger StralRe B 6.06 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44
Ketteler-Kolleg C 6.07 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.45 12.1512.45
Am Jugendwerk B 6.08 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46
An der Nonnenwiese B 6.09 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
Mainzer Stralte B 6.11 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
Rathaus B 6.12 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
Kapellenstr./Gesundh. C 6.14 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54
Theodor-Kérner-Stralie B 6.15 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
Lennebergplatz B 6.16 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
Budenheim/Schloss Waldthausen 6.17 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Budenheim/Reitschule 6.19 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59
Budenheim/Eaubonner Stralle B 6.21 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
Budenheim/Kirche 6.22 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Budenheim/Hauptstrale 6.23 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Budenheim/Bahnhof 6.26 7.06 7.36 8.06 8.36 9.069.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06

HB Ab Briickenplatz weiter als Linie 65 Uiber Hechtsheimer StraRRe bis Heiligkreuzweg
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[Freitag, 14.07.2023|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestralle
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochheim/Breslauer Ring
Hochheim/Hallenbad
Hochheim/Dresdener Ring
Hochheim/Alleestralle
Hochheim/Antoniushaus
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C
Linzer Stralle A
Hochheimer StralRe A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann D
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Schusterstralle B

an
ab

an
ab
an
ab

12.32 13.07 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
12.33 13.08 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33
12.35 13.10 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
12.36 13.11 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
12.38 13.13 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
12.39 13.14 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
12.41 13.16 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
12.45 13.20 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
12.46 13.21 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
12.47 13.22 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47
12.48 13.23 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
12.50 13.25 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
12.52 13.27 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
12.54 13.29 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
12‘.56 13‘.31 13i56 14‘.11 14‘.26 14i41 14‘.56 15‘.26 15i56 16i26 16‘.56 17‘.26 1756 18‘.26 18‘.56 19i26 19‘.56 20‘.26 20i56
12.57 13.32 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
12.58 13.33 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58
12.59 13.34 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
12.59 13.34 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
13.00 13.35 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
13.00 13.35 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00

Bauhofstrae C 13.01 13.36 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
Hindenburgplatz D 13.03 13.38 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
Mainz/Hauptbahnhof F an|13.06 13.41 14.06 14.36 ‘ 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 ‘
Mainz/Hauptbahnhof F ab|13.06 13.41 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
Mainz/Hauptbahnhof M ‘ ‘ ‘ 14.21 ‘ 14.51 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 21.06
Mainz/Hauptbahnhof G

Hauptbahnhof West B 13.08 13.43 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
Universitat F 13.10 13.45 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 13.11 13.46 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41

SWR - Siidwestrundfunk D 13.13 13.48 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43
SWR - Siidwestrundfunk B | | | | | | | | | | | | | | | |
Ludwigsburger Strafte B 13.14 13.49 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44
Ketteler-Kolleg C 13.15 13.50 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45

Am Jugendwerk B 13.16 13.51 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46

An der Nonnenwiese B 13.18 13.53 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
Mainzer StraRle B 13.20 13.55 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
Rathaus B 13.22 13.57 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
Kapellenstr./Gesundh. C 13.24 13.59 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
Theodor-Komer-Strafte B 13.25 14.00 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55
Lennebergplatz B 13.26 14.01 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
Budenheim/Schloss Waldthausen  |13.27 14.02 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
Budenheim/Reitschule 13.29 14.04 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
Budenheim/Eaubonner Strake B 13.31 14.06 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
Budenheim/Kirche 13.32 14.07 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
Budenheim/HauptstraRe 13.33 14.08 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
Budenheim/Bahnhof 13.36 14.11 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06
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[Freitag, 14.07.2023| [T

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestralle
Hochheim/Altenwohnheim an
Hochheim/Altenwohnheim ab
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochheim/Breslauer Ring
Hochheim/Hallenbad
Hochheim/Dresdener Ring
Hochheim/Alleestralle
Hochheim/Antoniushaus
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralle A
Hochheimer StralRe A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A

Héfchen/Listmann D an
Hoéfchen/Listmann D ab
Schusterstralle B an
Schusterstralle B ab
Bauhofstralte C

Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F an
Mainz/Hauptbahnhof F ab
Mainz/Hauptbahnhof M
Mainz/Hauptbahnhof G

Hauptbahnhof West B
Universitat F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
SWR - Stidwestrundfunk B
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B

Mainzer Stral’e B

Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Strae B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralle B
Budenheim/Kirche
Budenheim/HauptstralRe
Budenheim/Bahnhof

20.44 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.37
20.45 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.38
20.47 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.40
20.48 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.41
20.5021.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.43
20.5121.1121.4122.11 22.41 23.11 23.44
20.53 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.46
20.57 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.50
20.58 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.51
20.59 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.52
21.00 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.53
21.0121.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.54
21.03 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.56
21.05 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.58
21 ‘.07 21 ‘.27 21 i57 22‘.27 22‘.57 23i27 0‘.00
21.08 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 0.01
21.09 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 0.02
21.10 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.03
21.10 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.03
21.1121.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.04
21.1121.3122.01 22.31 23.01 23.31 0.04
21.1221.3222.02 22.32 23.02 23.32 0.05
21.14 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.07

21.17 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.10
21.37 22.37 23.37
21.38 22.38 23.38
21.40 22.40 23.40
21.41 22.41 23.41
21 ‘.42 22‘.42 23i42
21.43 22.43 23.43
21.44 22.44 23.44
21.45 22.45 23.45
21.46 22.46 23.46
21.48 22.48 23.48
21.49 22.49 23.49
21.51 22.51 23.51
21.52 22.52 23.52
21.53 22.53 23.53
21.54 22.54 23.54
21.56 22.56 23.56
21.58 22.58 23.58
21.59 22.59 23.59
22.00 23.00 0.00
22.03 23.03 0.03

0.07
0.08
0.10
0.11
0.13
0.14
0.16

0.21
0.22
0.23
0.24

0.28
0.30

0.31
0.32
0.33
0.33
0.34
0.34
0.35
0.37
0.40
0.45

0.46
0.48
0.49
0.50

0.51
0.52
0.53
0.54
0.56
0.57
0.59
1.00
1.01
1.02
1.04

1.07
1.08
1.1

0.52
0.53
0.55
0.56
0.58
0.59

1.22

1.25

112 157
1.13 1.58
1.15 2.00
1.16 2.01
1.18 2.03
1.19 2.04
121 2.06
1.25 2.10
126 2.1
127 212
1.28 2.13
129 2.14
1.31 2.16
1.33 2.18
| 220
135 |
2.21
2.22
2.23
2.23
2.24
2.24
2.25
2.27
2.30
2.30

2.31
2.33
2.34
2.35

2.36
2.37
2.38
2.39
2.41
242
2.44
245
2.46
247
2.49
2.51
2.52
2.53
2.56
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[Samstag, 15.07.2023|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestralle
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochheim/Breslauer Ring
Hochheim/Hallenbad
Hochheim/Dresdener Ring
Hochheim/Alleestralle
Hochheim/Antoniushaus
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C
Linzer Stralle A
Hochheimer StralRe A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann D
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof M
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitat F

King-Park-C/Bruchwegstadion B

SWR - Stidwestrundfunk D
SWR - Stidwestrundfunk B
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B
Mainzer Stral’e B

Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Strae B
Lennebergplatz B

Budenheim/Schloss Waldthausen

Budenheim/Reitschule

Budenheim/Eaubonner Stralle B

Budenheim/Kirche
Budenheim/HauptstralRe
Budenheim/Bahnhof

an
ab

an
ab
an
ab

an
ab

5.26
5.27
5.29
5.30
5.32
5.33
5.35
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.45
5.46
5.48

5.49
5.50
5.50
5.51
5.52
5.52
5.53
5.54

5.57

6.26
6.27
6.29
6.30
6.32
6.33
6.35
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.47
6.49

6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.53
6.54
6.56
6.59
6.59

7.00
7.02
7.03
7.04

7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.1
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.21
7.22
7.25

7.34
7.35
7.37
7.38
7.40
7.41
7.43
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.55
7.57

7.58
7.59
8.00
8.00
8.01
8.01
8.02
8.04
8.07
8.07

8.08
8.10
8.11
8.12

8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26

8.29
8.30
8.33

8.32
8.33
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.54
8‘.56
8.57
8.58
8.59
8.59
9.00
9.00
9.01
9.03
9.06
9.06

9.08
9.10
9.1
9‘.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.20
9.22
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29

9.02
9.03
9.05
9.06
9.08
9.09
Chlil
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.22

9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
9.4110.1110.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17
9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
9‘.26 9i56 10‘.26 10‘.56 11i26 1”56 12‘.26 12‘.56 13i26 13‘.56 14‘.26 14i56 15‘.26 15‘.56 16i26
9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28
9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36

9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
9‘.43 1%13 10i43 11‘.13 11i43 12i13 12‘.43 13‘.13 13i43 14‘.13 14‘.43 15i13 15‘.43 16‘.13 16i43
9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
9.4510.1510.45 11.1511.4512.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56
9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59

9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02
9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
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[Samstag, 15.07.2023|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe
Hochheim/Altenwohnheim

an

Hochheim/Altenwohnheim ab|16.32 17.02 17.32 18.02 18.34 19.04 19.19 19.34 19.44 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.37 0.07 0.52
Hochheim/Altkdnigstralle 16.33 17.03 17.33 18.03 18.35 19.05 19.20 19.35 19.45 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.38 0.08 0.53
Hochheim/Breslauer Ring 16.35 17.05 17.35 18.05 18.37 19.07 19.22 19.37 19.47 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.40 0.10 0.55
Hochheim/Hallenbad 16.36 17.06 17.36 18.06 18.38 19.08 19.23 19.38 19.48 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.41 0.11 0.56
Hochheim/Dresdener Ring 16.38 17.08 17.38 18.08 18.40 19.10 19.25 19.40 19.50 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.43 0.13 0.58
Hochheim/Alleestralle 16.3917.09 17.39 18.09 18.41 19.11 19.26 19.41 19.51 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.44 0.14 0.59
Hochheim/Antoniushaus 16.4117.1117.41 18.11 18.43 19.13 19.28 19.43 19.53 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.1323.46 0.16 1.01
Steinern-Kreuz-Weg A 16.4517.1517.45 18.15 18.47 19.17 19.32 19.47 19.57 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.50 0.20 1.05
Sampelweg A 16.46 17.16 17.46 18.16 18.48 19.18 19.33 19.48 19.58 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.51 0.21 1.06
Hallgarter StraRe C 16.47 17.17 17.47 18.17 18.49 19.19 19.34 19.49 19.59 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.1923.52 0.22 1.07
Linzer StraRe A 16.48 17.18 17.48 18.18 18.50 19.20 19.35 19.50 20.00 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.53 0.23 1.08
Hochheimer StralRe A 16.50 17.20 17.50 18.20 18.51 19.21 19.36 19.51 20.01 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.54 0.24 1.09
Kastel/Bahnhof A 16.52 17.22 17.52 18.22 18.53 19.23 19.38 19.53 20.03 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.56 0.26 1.11
Kastel/Briickenkopf A 16.54 17.24 17.54 18.24 18.55 19.25 19.40 19.55 20.05 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.58 0.28 1.13
Landtag A 16.56 17.26 17.56 18.26 18.57 19.27 19.42 19.57 ‘ 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 0.00 0.30 1.15
Landtag A [ S AN N A 2007 | [ | [ | | | |
Briickenplatz B 16.57 17.27 17.57 18.27 18.58 19.28 19.43 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 0.01 0.31 1.16
Rheingoldhalle/Rathaus A 16.58 17.28 17.58 18.28 18.59 19.29 19.44 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 0.02 0.32 1.17
Héfchen/Listmann D an|16.59 17.29 17.59 18.29 19.00 19.30 19.45 20.00 20.3021.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.03 0.33 1.18
Hofchen/Listmann D ab| 16.59 17.29 17.59 18.29 19.00 19.30 19.45 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.03 0.33 1.18
Schusterstralle B an|17.00 17.30 18.00 18.30 19.01 19.31 19.46 20.01 20.3121.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.04 0.34 1.19
Schusterstralle B ab|17.00 17.30 18.00 18.30 19.01 19.31 19.46 20.01 20.3121.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.04 0.34 1.19
Bauhofstralte C 17.01 17.31 18.01 18.31 19.02 19.32 19.47 20.02 20.3221.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.05 0.35 1.20
Hindenburgplatz D 17.03 17.33 18.03 18.33 19.04 19.34 19.49 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.07 0.37 1.22
Mainz/Hauptbahnhof F an|17.06 17.36 18.06 18.36 ‘ 19.37 19.52 ‘ 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.10 0.40 ‘
Mainz/Hauptbahnhof F ab|17.06 17.36 18.06 18.36 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 0.45
Mainz/Hauptbahnhof M ‘ ‘ ‘ 19.07 ‘ 20.07 ‘ ‘ ‘ ‘ 1.25
Mainz/Hauptbahnhof G

Hauptbahnhof West B 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 0.46
Universitat F 17.1017.40 18.10 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40 0.48
King-Park-C/Bruchwegstadion B 17.1117.41 18.11 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41 0.49

SWR - Stidwestrundfunk D 17.1317.43 18.13 18.43 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 0.50

SWR - Siidwestrundfunk B | | | | | | | | | |
Ludwigsburger Stralle B 17.14 17.44 18.14 18.44 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 0.51
Ketteler-Kolleg C 17.1517.45 18.15 18.45 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 0.52

Am Jugendwerk B 17.16 17.46 18.16 18.46 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 0.53

An der Nonnenwiese B 17.18 17.48 18.18 18.48 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 0.54
Mainzer Stral’e B 17.20 17.50 18.20 18.50 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 0.56
Rathaus B 17.22 17.52 18.22 18.52 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 0.57
Kapellenstr./Gesundh. C 17.24 17.54 18.24 18.54 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 0.59
Theodor-Kérner-Strale B 17.25 17.55 18.25 18.55 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 1.00
Lennebergplatz B 17.26 17.56 18.26 18.56 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53 1.01
Budenheim/Schloss Waldthausen 17.27 17.57 18.27 18.57 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 1.02
Budenheim/Reitschule 17.29 17.59 18.29 18.59 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56 1.04
Budenheim/Eaubonner Stralle B 17.3118.01 18.31 19.01 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 1.06
Budenheim/Kirche 17.32 18.02 18.32 19.02 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 1.07
Budenheim/HauptstralRe 17.33 18.03 18.33 19.03 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00 1.08
Budenheim/Bahnhof 17.36 18.06 18.36 19.06 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03 1.11
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[Samstag, 15.07.2023|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestralle
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochheim/Breslauer Ring
Hochheim/Hallenbad
Hochheim/Dresdener Ring
Hochheim/Alleestralle
Hochheim/Antoniushaus
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C
Linzer Stralle A
Hochheimer StralRe A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann D
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof M
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitat F

King-Park-C/Bruchwegstadion B

SWR - Stidwestrundfunk D
SWR - Stidwestrundfunk B
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B
Mainzer Stral’e B

Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Strae B
Lennebergplatz B

Budenheim/Schloss Waldthausen

Budenheim/Reitschule

Budenheim/Eaubonner Stralle B

Budenheim/Kirche
Budenheim/HauptstralRe
Budenheim/Bahnhof

an
ab

an
ab
an
ab

an
ab

1.12
1.13
1.15
1.16
1.18
1.19
1.21
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.31
1.33

1.35

1.57
1.58
2.00
2.01
2.03
2.04
2.06
2.10
211l
2.12
213
2.14
2.16
2.18
2.20

221
2.22
2.23
2.23
2.24
2.24
2.25
2.27
2.30
2.30

2.31
2.33
2.34
2.35

2.36
2.37
2.38
2.39
2.41
242
2.44
245
2.46
247
2.49
2.51
2.52
2.53
2.56
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[Sonntag, 16.07.2023|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/GoethestralRe

Hochheim/Altenwohnheim an

Hochheim/Altenwohnheim ab 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04
Hochheim/Altkdnigstralle 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05
Hochheim/Breslauer Ring 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07
Hochheim/Hallenbad 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08
Hochheim/Dresdener Ring 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10
Hochheim/Alleestralle 10.1111.1112.1113.11 14.11 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11
Hochheim/Antoniushaus 10.1311.1312.1313.13 14.1315.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13
Steinern-Kreuz-Weg A 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17
Sampelweg A 10.1811.1812.18 13.18 14.18 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18
Hallgarter StraRe C 10.1911.1912.19 13.19 14.19 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19
Linzer Stralle A 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20
Hochheimer Stralle A 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21
Kastel/Bahnhof A 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23
Kastel/Briickenkopf A 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 15.54 16.25 16.54 17.25 17.54 18.25 18.54 19.25 19.54 20.25 20.55 21.25
Landtag A 10‘.27 11{27 12‘.27 13‘.27 14{27 15‘.27 15‘.56 16{27 16{56 17‘.27 17‘.56 18{27 18‘.56 19‘.27 19{56 20‘.27 20‘.57 21{27
Landtag A

Briickenplatz B 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 15.57 16.28 16.57 17.28 17.57 18.28 18.57 19.28 19.57 20.28 20.58 21.28
Rheingoldhalle/Rathaus A 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 15.58 16.29 16.58 17.29 17.58 18.29 18.58 19.29 19.58 20.29 20.59 21.29
Héfchen/Listmann D an 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 15.58 16.30 16.58 17.30 17.58 18.30 18.58 19.30 19.58 20.30 21.00 21.30
Héfchen/Listmann D ab 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 15.59 16.30 16.59 17.30 17.59 18.30 18.59 19.30 19.59 20.30 21.00 21.30
Schusterstralle B an 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 15.59 16.31 16.59 17.31 17.59 18.31 18.59 19.31 19.59 20.31 21.01 21.31
Schusterstralle B ab 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.00 16.31 17.00 17.31 18.00 18.31 19.00 19.31 20.00 20.31 21.01 21.31
Bauhofstralte C 10.3211.3212.32 13.32 14.32 15.32 16.01 16.32 17.01 17.32 18.01 18.32 19.01 19.32 20.01 20.32 21.02 21.32
Hindenburgplatz D 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.02 16.34 17.02 17.34 18.02 18.34 19.02 19.34 20.02 20.34 21.04 21.34
Mainz/Hauptbahnhof F an 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.05 16.37 17.05 17.37 18.05 18.37 19.05 19.37 20.05 20.37 21.07 21.37
Mainz/Hauptbahnhof F ab| 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
Mainz/Hauptbahnhof M ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Mainz/Hauptbahnhof G

Hauptbahnhof West B 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
Universitat F 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 9.4110.4111.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
SWR - Stidwestrundfunk D 9.4210.42 11.4212.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
SWR - Siidwestrundfunk B | | | | | | | | | |
Ludwigsburger Stralle B 9.4310.43 11.4312.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
Ketteler-Kolleg C 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
Am Jugendwerk B 9.4510.45 11.4512.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
An der Nonnenwiese B 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Mainzer Stralle B 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
Rathaus B 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Kapellenstr./Gesundh. C 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Theodor-Kérner-Strae B 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Lennebergplatz B 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Budenheim/Schloss Waldthausen 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Budenheim/Reitschule 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Budenheim/Eaubonner Stralle B 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Budenheim/Kirche 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
Budenheim/Hauptstralte 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Budenheim/Bahnhof 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Jahresfahrplan 2023 Giiltig ab 11.12.2022 Erstellt: 04.07.2023 - 15:16:57 Seite: 7



[Sonntag, 16.07.2023|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestralle
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochheim/Breslauer Ring
Hochheim/Hallenbad
Hochheim/Dresdener Ring
Hochheim/Alleestralle
Hochheim/Antoniushaus
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralle A
Hochheimer StralRe A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann D
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof M
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitat F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
SWR - Stidwestrundfunk B
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B
Mainzer Stral’e B

Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Strae B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralle B
Budenheim/Kirche
Budenheim/HauptstralRe
Budenheim/Bahnhof

an
ab

an
ab
an
ab

an
ab

21.34 22.04 22.37 23.07 23.52
21.35 22.05 22.38 23.08 23.53
21.37 22.07 22.40 23.10 23.55
21.38 22.08 22.41 23.11 23.56
21.4022.10 22.43 23.13 23.58
21.4122.11 22.44 23.14 23.59
21.43 22.13 22.46 23.16
21.47 22.17 22.50 23.20
21.48 22.18 22.51 23.21
21.4922.19 22.52 23.22
21.50 22.20 22.53 23.23
21.5122.21 22.54 23.24
21.53 22.23 22.56 23.26
21.55 22.25 22.58 23.28
21.57 22.27 23.00 23.30

21.58 22.28 23.01 23.31
21.59 22.29 23.02 23.32
22.0022.30 23.03 23.33
22.00 22.30 23.03 23.33
22.0122.3123.04 23.34
22.0122.31 23.04 23.34
22.02 22.32 23.05 23.35
22.04 22.34 23.07 23.37
22.07 22.37 23.10 23.40

22.37

22.38
22.40
22.41
22‘.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.48
22.49
22.51
2252
22.53
22.54
22.56
22.58
22.59
23.00
23.03

23.45

23.46
23.48
23.49
23.50

23.51
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.59
0.00
0.01
0.02
0.04
0.06
0.07
0.08
0.11

0.01
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0‘.15
0.16
0.17
0.18
0.18
0.19
0.19
0.20
0.22
0.25
0.30

0.31
0.33
0.34
0‘.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.49
0.51
0.52
0.53
0.56

0.12
0.13
0.15
0.16
0.18
0.19

0.57
0.58
1.00
1.01
1.03
1.04
1.06
1.10
1.1
1.12
1.13
1.14
1.16
1.18

1.20

Jahresfahrplan 2023
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[Montag, 17.07.2023|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Verkehrshinweis HB HB

Hochheim/Berliner Platz 6.47 7.02

Hochheim/Goethestrale 6.49 7.04

Hochheim/Altenwohnheim an 6.51 7.06

Hochheim/Altenwohnheim ab| 523 6.02 6.32 6.47 6.52 7.02 7.07 717 7.32 7.47 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02
Hochheim/Altknigstralle 5.24 6.03 6.33 6.48 6.53 7.03 7.08 7.18 7.33 7.48 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03
Hochheim/Breslauer Ring 5.26 6.05 6.35 6.50 6.55 7.05 7.10 7.20 7.35 7.50 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05
Hochheim/Hallenbad 5.27 6.06 6.36 6.51 6.56 7.06 7.11 7.21 7.36 7.51 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06
Hochheim/Dresdener Ring 529 6.08 6.38 6.53 6.58 7.08 7.13 7.23 7.38 7.53 8.08 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08
Hochheim/Alleestralle 5.30 6.09 6.39 6.54 6.59 7.09 7.14 7.24 7.39 7.54 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09
Hochheim/Antoniushaus 532 6.11 6.41 6.56 7.01 7.11 716 7.26 7.41 7.56 8.11 8.41 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11
Steinern-Kreuz-Weg A 536 6.15 6.45 7.00 7.05 7.15 7.20 7.30 7.45 8.00 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.15
Sampelweg A 5.37 6.16 6.46 7.01 7.06 7.16 7.21 7.31 7.46 8.01 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16
Hallgarter Stralle C 5.38 6.17 6.47 7.02 7.07 717 7.22 7.32 7.47 8.02 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 1217
Linzer StralBe A 539 6.18 6.48 7.03 7.08 7.18 7.23 7.33 7.48 8.03 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18
Hochheimer Stralte A 540 6.20 6.50 7.05 7.10 7.20 7.25 7.35 7.50 8.05 820 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20
Kastel/Bahnhof A 542 6.22 6.52 7.07 712 7.22 7.27 7.37 7.52 8.07 8.22 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22
Kastel/Briickenkopf A 544 6.24 6.54 7.09 714 7.24 729 7.39 7.54 8.09 824 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24
Landtag A 546 6.26 6.56 7.11 7.16 7.26 7.31 7.41 7.56 8.11 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
Landtag A U U A A ) AR A A
Briickenplatz B 547 6.27 6.57 712 717 7.27 7.32 7.42 7.57 8.12 8.27 857 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27
Rheingoldhalle/Rathaus A 5.48 6.28 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
Hofchen/Listmann D an| 549 6.29 6.59 7.14 7.29 744 759 8.14 8.29 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29
Héfchen/Listmann D ab| 549 6.29 6.59 7.14 7.29 7.44 759 8.14 8.29 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29
Schusterstrale B an| 550 6.30 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
Schusterstralle B ab| 550 6.30 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
Bauhofstrale C 5.51 6.31 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
Hindenburgplatz D 5.53 6.33 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
Mainz/Hauptbahnhof F an| 5.56 6.36 7.06 ‘ 7.36 7.51 8.06 ‘ 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
Mainz/Hauptbahnhof F ab| 6.00 6.36 7.06 7.36 7.51 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
Mainz/Hauptbahnhof M ‘ ‘ ‘ 7.21 ‘ ‘ ‘ 8.21 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Mainz/Hauptbahnhof G

Hauptbahnhof West B 6.01 6.38 7.08 7.38 7.53 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
Universitat F 6.03 6.40 7.10 7.40 7.55 8.10 8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 6.04 6.41 7.11 7.41 7.56 8.11 8.41 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41
SWR - Stidwestrundfunk D 6.05 6.43 7.13 7.43 ‘ 8.13 8.43 9.13 9.4310.1310.43 11.1311.43 12.1312.43
SWR - Siidwestrundfunk B | | | | 758 | | | | | | | | |
Ludwigsburger StralRe B 6.06 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44
Ketteler-Kolleg C 6.07 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.45 12.1512.45
Am Jugendwerk B 6.08 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46
An der Nonnenwiese B 6.09 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
Mainzer Stralte B 6.11 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
Rathaus B 6.12 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
Kapellenstr./Gesundh. C 6.14 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54
Theodor-Kérner-Stralie B 6.15 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
Lennebergplatz B 6.16 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
Budenheim/Schloss Waldthausen 6.17 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Budenheim/Reitschule 6.19 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59
Budenheim/Eaubonner Stralle B 6.21 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
Budenheim/Kirche 6.22 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Budenheim/Hauptstrale 6.23 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Budenheim/Bahnhof 6.26 7.06 7.36 8.06 8.36 9.069.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06

HB Ab Briickenplatz weiter als Linie 65 Uiber Hechtsheimer StraRRe bis Heiligkreuzweg

Jahresfahrplan 2023
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[Montag, 17.07.2023|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestralle
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochheim/Breslauer Ring
Hochheim/Hallenbad
Hochheim/Dresdener Ring
Hochheim/Alleestralle
Hochheim/Antoniushaus
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C
Linzer Stralle A
Hochheimer StralRe A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A

an
ab

12.32 13.07 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
12.33 13.08 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33
12.35 13.10 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
12.36 13.11 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
12.38 13.13 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
12.39 13.14 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
12.41 13.16 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
12.45 13.20 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
12.46 13.21 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
12.47 13.22 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47
12.48 13.23 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
12.50 13.25 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
12.52 13.27 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
12.54 13.29 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
12‘.56 13‘.31 13i56 14‘.11 14‘.26 14i41 14‘.56 15‘.26 15i56 16i26 16‘.56 17‘.26 1756 18‘.26 18‘.56 19i26 19‘.56 20‘.26 20i56
12.57 13.32 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
12.58 13.33 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58

Héfchen/Listmann D an|12.59 13.34 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
Hofchen/Listmann D ab|12.59 13.34 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
Schusterstrale B an|13.00 13.35 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
Schusterstrafie B ab|13.00 13.35 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
Bauhofstrae C 13.01 13.36 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
Hindenburgplatz D 13.03 13.38 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
Mainz/Hauptbahnhof F an|13.06 13.41 14.06 14.36 ‘ 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 ‘
Mainz/Hauptbahnhof F ab|13.06 13.41 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36
Mainz/Hauptbahnhof M ‘ ‘ ‘ 14.21 ‘ 14.51 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 21.06
Mainz/Hauptbahnhof G

Hauptbahnhof West B 13.08 13.43 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
Universitat F 13.10 13.45 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
King-Park-C/Bruchwegstadion B 13.11 13.46 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41

SWR - Siidwestrundfunk D 13.13 13.48 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43
SWR - Siidwestrundfunk B | | | | | | | | | | | | | | | |
Ludwigsburger Strafte B 13.14 13.49 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44
Ketteler-Kolleg C 13.15 13.50 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45

Am Jugendwerk B 13.16 13.51 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46

An der Nonnenwiese B 13.18 13.53 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
Mainzer StraRle B 13.20 13.55 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
Rathaus B 13.22 13.57 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
Kapellenstr./Gesundh. C 13.24 13.59 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
Theodor-Komer-Strafte B 13.25 14.00 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55
Lennebergplatz B 13.26 14.01 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
Budenheim/Schloss Waldthausen  |13.27 14.02 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
Budenheim/Reitschule 13.29 14.04 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59
Budenheim/Eaubonner Strake B 13.31 14.06 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
Budenheim/Kirche 13.32 14.07 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
Budenheim/HauptstraRe 13.33 14.08 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03
Budenheim/Bahnhof 13.36 14.11 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06
Jahresfahrplan 2023 Gliltig ab 11.12.2022 Erstellt: 04.07.2023 - 15:16:57 Seite: 10



[Montag, 17.07.2023|

Hochheim/Altenwohnheim > Budenheim/Bahnhof

Hochheim/Berliner Platz
Hochheim/Goethestralle
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altenwohnheim
Hochheim/Altkdnigstralle
Hochheim/Breslauer Ring
Hochheim/Hallenbad
Hochheim/Dresdener Ring
Hochheim/Alleestralle
Hochheim/Antoniushaus
Steinern-Kreuz-Weg A
Sampelweg A

Hallgarter StraRe C

Linzer Stralle A
Hochheimer StralRe A
Kastel/Bahnhof A
Kastel/Briickenkopf A
Landtag A

Landtag A

Briickenplatz B
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann D
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof M
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitat F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk D
SWR - Stidwestrundfunk B
Ludwigsburger Stralle B
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B
Mainzer Stral’e B

Rathaus B
Kapellenstr./Gesundh. C
Theodor-Kérner-Strae B
Lennebergplatz B
Budenheim/Schloss Waldthausen
Budenheim/Reitschule
Budenheim/Eaubonner Stralle B
Budenheim/Kirche
Budenheim/HauptstralRe
Budenheim/Bahnhof

an
ab

an
ab
an
ab

an
ab

20.44 21.04 21.34 22.04 22.37 23.07 23.52
20.45 21.05 21.35 22.05 22.38 23.08 23.53
20.47 21.07 21.37 22.07 22.40 23.10 23.55
20.48 21.08 21.38 22.08 22.41 23.11 23.56
20.5021.10 21.40 22.10 22.43 23.13 23.58
20.5121.11 21.41 22.11 22.44 23.14 23.59

20.53 21.13 21.43 22.13 22.46 23.16
20.57 21.17 21.47 22.17 22.50 23.20
20.58 21.18 21.48 22.18 22.51 23.21
20.59 21.19 21.49 22.19 22.52 23.22
21.00 21.20 21.50 22.20 22.53 23.23
21.0121.21 21.51 22.21 22.54 23.24
21.03 21.23 21.53 22.23 22.56 23.26
21.05 21.25 21.55 22.25 22.58 23.28
21 ‘.07 21 ‘.27 21 i57 22‘.27 23‘.00 23i30
21.08 21.28 21.58 22.28 23.01 23.31
21.09 21.29 21.59 22.29 23.02 23.32
21.10 21.30 22.00 22.30 23.03 23.33
21.10 21.30 22.00 22.30 23.03 23.33
21.11 21.31 22.01 22.31 23.04 23.34
21.1121.31 22.01 22.31 23.04 23.34
21.1221.32 22.02 22.32 23.05 23.35
21.14 21.34 22.04 22.34 23.07 23.37
21.17 21.37 22.07 22.37 23.10 23.40

21.37 22.37 23.45
21.38 22.38 23.46
21.40 22.40 23.48
21.41 22.41 23.49
21 ‘.42 22‘.42 23X50
21.43 22.43 23.51
21.44 22.44 23.52
21.45 22.45 23.53
21.46 22.46 23.54
21.48 22.48 23.56
21.49 22.49 23.57
21.51 22.51 23.59
21.52 22.52 0.00
21.53 22.53 0.01
21.54 22.54 0.02
21.56 22.56 0.04
21.58 22.58 0.06
21.59 22.59 0.07
22.00 23.00 0.08
22.03 23.03 0.11

0.01
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.11
0.13
0‘.15
0.16
0.17
0.18
0.18
0.19
0.19
0.20
0.22
0.25
0.30

0.31
0.33
0.34
Oi35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.49
0.51
0.52
0.53
0.56

0.12

0.57
0.58
1.00
1.01
1.03
1.04
1.06
1.10
1.1
1.12
1.13
1.14
1.16
1.18

1.20
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